
 お客様 各位 

消費税率変更のお知らせ 

 

 拝啓 早春の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをただき、誠にありがとうございます。 

  さて、平成 26 年 4 月 1日からの消費税率 5％から 8％への改定に伴い、当ホールの各種

使用料も消費税率を変更することとなりました。 

 つきましては、まことに恐縮ながら、平成 26 年 4 月 1日から新料金を適用させていただ

きます。 

尚、既に前受金として旧料金で受領しております施設使用料につきましては、差額分の

消費税をご請求させていただきます。 

 何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

  

平成 26 年 3 月 1 日 

  

仙台市宮城野区榴岡５－１１－１ 

仙台サンプラザ株式会社 

仙台サンプラザホール支配人  

 

お問い合わせ先：仙台サンプラザホール TEL022-257-3300 


